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landevej, og strækningen fra Nørredige ad 
Herningvej og Bredgade t i l  Torvet foreslås 
klassificeret som kommunevej under Ring- 
købing kommunes bestyrelse. 

ad 25.) Hdlv, Grenå-Randers-Ilolstébro- 
Ringkøbing. 
1) Strækningen i Viborg fra Randers Lan- 

devej ad Lille Skt. Mikkelsgade, Århus- 
vej , Marsk Stigs Vej til Ringvejen fore- 
slås '홢홢 efter indstilling fra kommunalbe- 
styrelsen 홢 klassificeret som hovedlan- 
devej, og strækningen fra Randers Lan- 
devej ad Skt. Mathiasgade og Vesterbro- 
gade til Ringvejen foreslås klassificeret 
som kommunevej under Viborg kommu- 
nes bestyrelse. 

2) Strækningen i Ringkøbing fra Nygade 
ad I., C. Christensens Allé til Nørredige 
foreslås 홢 efter indstilling fra kommu- 
nalbestyrelsen 홢 klassificeret som h9- 
vedlandevej, og strækningen fra I. 0'- 
Christensens Allé ad Nygade til Torvet 
foreslås klassificeret som kommunevej 
under Ringkøbing kommunes bestyrelse. 

ad 44.) Hdlv, V. Egesborg-Præstø-Stege. 
Storebro i Stege foreslås 홢 efter indstil- 

ling fra kommunalbestyrelsen 홢 klassifi- 
ceret som hovedlandevej. 

ad 45.) Hdlv. Vordingborg-Kalvehave. 
Strækningen i Vordingborg fra hdlv. 

København-Rødby Havn ad Køben- 
havnsvej og Solbakkevej til Nyrådsvej 
foreslås 홢 efter indstilling fra kommu- 
nalbestyrelsen 홢 klassificeret som ho- 
vedlandevej, og strækningen fra hldv. 
Kalundborg-Vordingborg ad Næstved- 
vej, Algade og Nyrådsvej til Solbakkevej 
foreslås klassificeret som kommunevej 
under Vordingborg kommunes bestyrel- 
se. 

ad 46.) H cllv. Rønne-Nexø. 
Strækningen i Rønne ad Munch Petersens I 

Vej til havnen foreslås 홢 efter indstil- 
ling fra kommunalbestyrelsen 홢 forlæn- 
get med ca. 300 m til 홢Lodshuset" ved 
rutebådenes anløbsplads. 

ad 47.) Hdlv. Rønne-Hasle-Allinge-Gudhjem- 
Svaneke-Nexø. 

Vejen foreslås klassificeret som hovedlan- 

devej i overensstemmelse med de mellem 
ministeriet og amtsrådet førte forhandlin- 
ger. 

acl 48.) Hdlv. Rønne-Pedersker-Nexø. 
V ej en foreslås klassifiseret som hovedlande- 

vej i overensstemmelse med de mellem mi- 
nisteriet og amtsrådet førte forhandlinger. 

ad 61.) I-ldlv. Varde-Nymindegab-Ringkø- 
bing. ' 홢 홢 

Strækningen i: Ringkøbing fra Enghave- 
vej til: Torvet foreslås 홢  efter indstilling 
fra kommunalbestyrelsen 홢 nedklassifi- 
ceret til kommunevej under Ringkøbing 
kommunes bestyrelse. 

ad 69.) I-ldlv, Randérs-Silkeborg. 
Efter at hdlv. Kruså-Skagen er forlagt til 

motorvejen uden om Randers, foreslås 
det, at hdlv. Randers-Silkeborg klassifi- 
ceres med begyndelsespunkt ved tilslut- 
ningen til motorvejen ved Krogsmose 
Gårde og herfra mod nord og vest under 
motorvejen og videre gennem Laurbjerg 
og Grønbæk til hdlv. Grenå- Århus-Ring- 
købing ved Silkeborg. 

ad 70.) I-ldlv. Viborg-Herning. 
Strækningen i Herning fra Viborgvej 

ad Sjællandsgade til hdlv. Grenå-Århus- 
Ringkøbing foreslås 홢 efter indstilling 
fra kommunalbestyrelsen 홢 klassificeret 
som hovedlandevej, og strækningen fra 
Sjæ11andsgade ad Viborgvej, GI. Lande- 
vej og Glentevej til hdlv. Vejle-Herning- 
Holstebro foreslås klassificeret som 
kommunevej under Herning kommunes 
bestyrelse. 

ad 75.) I-ldlv. Randers-Hadsund-Egense. 
Som følge af nedlæggelse af en strækning 

af hovedlandevejen Kruså-Skagen gen- 
nem Randers som hovedlandevej efter 
åbning af motorvejen vest om Randers 
foreslås det, at hovedlandevejen Ran- 
ders-Hadsund-Egense forlænges, således 
at den fortsætter ad Vester Boulevard til 
hdlv. Randers-Viborg ved Viborgvej i 
Randers. 

ad 81.) I-ldlv, Bov-Padborg. 
Strækningen fra hdlv. Tønder-Kruså vest 

for Kruså, ad nyanlagt vej Bov-Padborg 


